ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

Số: 912/UBND-TNMT
V/v giải phóng mặt bằng và việc

sử dụng đất của Công ty Cổ phần

khai thác đá số 1 Hương Trà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Trà, ngày 24 tháng 3 năm 2022

Kính gửi: UBND tỉnh Thừa Thiên Huế.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 1782/UBND-ĐC

ngày 24/02/2022 về việc giải phóng mặt bằng và việc sử dụng đất của Công ty Cổ

phần khai thác đá số 1 Hương Trà; UBND thị xã Hương Trà báo cáo như sau:

Hiện nay, Công ty Cổ phần khai thác đá số 1 Hương Trà đã có văn bản giải

trình lý do chưa hoàn thành thủ tục thuê đất tại vị trí đang sử dụng, UBND thị xã đã

chỉ đạo các phòng ban chuyên môn tiến hành kiểm tra, rà soát nguồn gốc sử dụng

đất, việc thỏa thuận đền bù giải phóng mặt bằng và việc sử dụng đất của Công ty

Cổ phần khai thác đá số 1 Hương Trà khi chưa được UBND tỉnh cho thuê đất. Sau

khi kiểm tra và rà soát các thủ tục liên quan, UBND thị xã sẽ có báo cáo kết quả cụ

thể về UBND tỉnh.

UBND thị xã Hương Trà kính báo cáo UBND tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND thị xã;

- Phòng TNMT thị xã;

- LĐVP + CV;

- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

   Nguyễn Viết Hà

		2022-03-25T10:49:00+0700